
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1 марта 2016 года  
№ 

 450 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 24 сентября 2015 года № 2742 «Об 

утверждении Порядка предоставления в 2015 году из бюджета 

города Костромы субсидий юридическим лицам в целях 

возмещения затрат, связанных с оснащением 

многоквартирных домов на территории города Костромы 

коллективными (общедомовыми) приборами учета 

используемых коммунальных ресурсов, соразмерно доле 

муниципальной собственности в праве общей собственности 

на общее имущество в многоквартирном доме» 

 

 

В целях  совершенствования нормативных актов Администрации города 

Костромы,    руководствуясь  статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 24 сентября 

2015 года № 2742 «Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году из 

бюджета города Костромы субсидий юридическим лицам в целях возмещения 

затрат, связанных с оснащением многоквартирных домов на территории города 

Костромы коллективными (общедомовыми) приборами учета используемых 

коммунальных ресурсов, соразмерно доле муниципальной собственности в праве 

общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме» (в редакции 

постановления Администрации города Костромы от 20 ноября 2015 года № 3402),  

следующие изменения: 

1.1. в наименовании цифры «2015» заменить цифрами «2016»; 

1.2. в пункте 1 цифры «2015» заменить цифрами «2016»; 

1.3. в  Порядке предоставления в 2015 году из бюджета города Костромы 

субсидий юридическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с оснащением 

многоквартирных домов на территории города Костромы коллективными 

(общедомовыми) приборами учета используемых коммунальных ресурсов, 

соразмерно доле муниципальной собственности в праве общей собственности на 

общее имущество в многоквартирном доме 

1.3.1. в наименовании цифры «2015» заменить цифрами «2016»; 



 

 

1.3.2.  в пункте 4.1. цифры «3600103» заменить цифрами «0210021030»; 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 

2016 года. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец 


